con Avenida Pedro Aguirre Cerda Cami-
no público a Tocopilla; inscrito a fojas 
3029 vta. No.4331 Registro Propiedad 
año 2021 del Conservador Bienes Raí-
ces Antofagasta, Rol avalúo: 16101-5. 
Usos de suelo: ZM-1 (Zona Mixta Re-
sidencial y Servicios). Postura mínima: 
$2.750.000.000. (Dos mil setecientos 
cincuenta millones de pesos). Interesa-
dos deberán consignar garantía equiva-
lente al 10% del mínimo fijado para la 
subasta. Demás bases y antecedentes 
consultar en expediente arbitral con la 
juez árbitro. Email: akarestinos@gmail.
com, Celular: 975297564. Actuario.